
 

 

R2.4.27 

 

臨時休業期間の延長について 

 
新型コロナウィルス感染症の感染防止対策のため，全ての県立高等学校で，５月

31 日（日）まで臨時休業が延長されました。保護者の皆さまにおかれましては， 

不安な状況が続き，お子様の学習の保障や心身の健康など，心配の尽きないところ

だとご推察申し上げます。今後の学習内容の保障に関しましては，下記の通り登校

日を設定し，学習内容の指示，並びに課題の配布等を実施いたします。また，学習

内容に関しましては，映像配信等を活用し，自宅学習の中で利用できるよう準備し

てまいります。何卒ご理解のうえ，ご協力賜りますようお願い申し上げます。つき

ましては，今後の対応について随時学校ホームページ，ｃｌａｓｓｉ等で情報を配

信していきますので，常に情報を確認できるよう，ご留意ください。加えて，不安

に思うことがあれば，先にホームページ上に掲載した通り，学校並びに外部に相談

窓口が設置されています。活用してください。よろしくお願いいたします。 

学校登校日について 
【持参するもの】 

□ これまでに配布した課題を回収します。（「課題」実施内容終了✓用紙も回収） 

 ※５月８日（金）に，登校日に回収する各学年・各コースの課題回収物一覧を 

学校ホームページ・Classi でお知らせします。 

□ 新たな課題，その他配布物を持ち帰るためのカバン類。 

【登校日日程】 

１年生： ５月１１日（月） ９：３０登校完了 

２年生： ５月１１日（月）１１：００登校完了 

３年生： ５月１１日（月）１３：００登校完了 

 

※車で送迎される際は，周辺道路並びに構内での通行に十分気を付けてください。 

ＰＴＡ総会の中止並びに資料の送付について 
４月 24 日（金）14:30～本校会議室において，ＰＴＡ役員会を実施し，５月 16 日

（土）に予定されておりましたＰＴＡ総会の中止が決定いたしました。後日総会資料

を配布し，文書による承認の依頼をさせていただきます。よろしくお願い申し上げま

す。 


